— 1 —

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于组织泰州市招投标与造价咨询行业

2024年掼蛋联谊赛预报名的通知

各会员单位：

为丰富会员单位职工业余文化生活，增进各会员单位之间的

交流，现开展招投标与造价咨询行业 2024 年掼蛋联谊赛预报名

工作，并将有关事项通知如下：

一、参赛人员

市协会会员单位在职员工经所在单位同意可报名参加联谊

赛，各单位选派一对选手参加。经市协会审核符合要求方能参赛。

报名时需提供在职员工近半年养老保险权益记录单图片。

图片获取方式：支付宝（或微信小程序）→江苏智慧人社→

个人权益单→江苏省企业职工基本养老保险权益记录单（参保人

员）→选择日期（2024 年 1 月-2024年 6 月）→保存图片

二、获奖表彰

联谊赛设一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖各若干，由市协

会给予表彰。

联谊赛结束后，结合历届成绩，综合考虑选拔 10 对选手组

— 2 —

成泰州代表队（所在单位为省价协会员单位），参加全省掼蛋大

赛。

三、时间与地点

时间、地点另行通知。

四、报名须知

请于 6 月 18 日下班前填写附件，连同“近半年养老保险权

益记录单图片”以“单位名称”命名打包发送至邮箱：

tzztbzjxh@sina.com。

联系人：李梅，联系电话：86882640。

附件：掼蛋联谊赛预报名表

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2024 年 6 月 12日

mailto:请各会员单位于6月19日前将参赛人员名单（见附件）发送到tzztbzjxh@sina.com邮箱。
mailto:请各会员单位于6月19日前将参赛人员名单（见附件）发送到tzztbzjxh@sina.com邮箱。
mailto:请各会员单位于6月19日前将参赛人员名单（见附件）发送到tzztbzjxh@sina.com邮箱。

— 3 —

附件

掼蛋联谊赛预报名表

单位（章）

序号 姓名 性别 年龄 手机号 身份证号码 职务 注册造价师证书号

1

2

注：请发送Word 与 PDF版本至邮箱：tzztbzjxh@sina.com。